orientem pervenit ad caput cuiusdam aque nomine desyvoykuta, abinde

vero oxit ad aquilonem et tendit terreis metis ad caput cuiusdam riuuli no-

mine O day nku ta et per eundem tendendo inferius revertitur ad aquam que

vocatur Kerekuta ad primam metam et ibi terminatur. Item prima meta

terre que vocatur terra matris fulkonis incipit ab aquilone super caput aque

nomine Wrloa in via que descendit de Rahovcha et ibi tenet metas cum

terra ecclesie sancti Petri et per eandem viam descendit versus meridiem cum

terreis metis et arboreis, inde recedit a via ad caput cuiusdam riuuli quivo-

catur B o k o 1 a
,
per quem descendens paululum a riuulo recedit per quandam

viam versus orientem et inde fiectitur terreis metis assignando versus meri-

diem et cadit in predictum riuulum B o k o 1 a per quem riuulum descendit per

magnum spacium et ibi recedit a riuulo versus occidentem in campum ad me-

tam terream et lapideam et ibi incipit cometari cum terra Criiciferorum tem-

pli, ab inde autem protenditur et cadit in predictum riuulum Wrloa, per quem
currit superius versus aquilonem ad predictum caput eiusdem riuuli ubi est

prima meta et taliter terminatur. Yt igitur prenominatarum terrarum nostre

liberalitatis facta donacio sub prescriptis metis et terminis memoratis Phi-

lip po et Laurencio Comitibus permaneat inconcussa et perpetuo valore

solidetur, nec processu temporis per quempiam possit in iritum revocari, ipsam

donacionem nostram innouamus et auctoritate litterarum presencium conflrma-

mus innovatam, quas in perhempne testimonium et cautellam eisdem et eo-
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rum beredibus, heredumque successoribus concessimus sigilli nostri duplicis

caraetere communitas. Datum incarnacionis dominice Anno. M.CC. quinqua-

g e s im o. U n d e c i m o K a 1 e n d a s D e c e m b r i s , r e g n i v c r o n o s t r i a n n o

q u i n t o cl e c i m o. Nos igitur ad iustas peticiones eiusdem Comitis Laurencii

fauorabiliter incli/iati, dictum priuilegium charissimi patris nostri ratum ha-

bentes et acceptum, de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus et no-

stro duximus priuilegio confirmandum dupplicis sigilli nostri munimine robo-

rando. Datum per mauus Magistri Benedicti Orodiensis Ecclesie pre-

positi dilecti et fidelis aule nostre vice Cancelarij. Anno domini M.CC.

sep tu a gsim o secundo, septimo Idus May, indiccione uinta decima, re-

gni autem nostri anno secundo. Venerabilibus patribus Philippo Strigo-

niensi, Stephano Colocensi Aule nostre Cancellario et Johanne Spalatensi

Archiepiscopis ; Lamperto Agriensi, Job quinqueecclesiensi, Briccio Chana-

diensi, Pbillipo Yacyensi Aule domine regine Cancellario, Paulo Vesprimiensi,

Thimotheo Zagrabiensi, Lodomerio Yaradiensi, Dyonisio Jaurinensi et Petro

Transylvano Episcopis, ecclesias dei feliciter gubernantibus. Moys Palatino Co-

mite Supruniensi et Judice Comanorum, Nicolao judice Curie nostre Comite

simigiensi, Egidio Magistro Tavarnicorum nostrorum Comite Posoniensi, Joa-

chim o Bano tocius Sclauonie, Matheo Yayvoda Transyluano Comite de Zo-

nuk, Laur en ci o bano de Zeurino Comite de Dobuka, Petro Magistro

Dapiferorum Comite de Guechke, Alberto Magistro Agazonum Comite de Zy-

binio, Pliillippo Magistro pincernarum, Paulo Bano Comite Bachiensi, Grego-

rio Magistro Tayarnicorum domine regine Comite Castriferrei, Ponit Bano Co-

mite Zaladiensi, Michaele Comite Nitriensi, alliisque quam pluribus comitatus

regni nostri tenentibus et honores : Nos itaque humillimis et modestis ipsius

Demetrij supplicacionibus antefatis, per ipsum nominibus Bartholomei et Be-

nedicti predictorum, uti foret antelatum, subjectiye nostro Culmini porrectis pie

exauditis, pretaxatum priuilegium annotati condam Domini Stephani Regis non

abrasum, non cancellatum nec in aliqua sui parte, scriptura scilicet et sigillo

Yiciatuni sed omni integritatis etveritatis plenitudine illustratum, presentibus-

que de verbo ad verbum sine dimiuucione et augmento insertum, ex prelato-

rum et baronum nostrorum maturo consilio et consensu, quoad ipsarum dun-

taxat trium tcrrarum Coprina, Blathka et terre matris fulkonis vocata-

rum, Yberiorein firmitatem, exceptis tamen tenis Hursowch et Pazada antefatis,

nostra regia auctoritate acceptamus, approbamus et ratificamus, ac pro ipsis

Bartholomeo et Benedicto eorumque heredibus, et cunctis successoribus, simul

cum premissis ipsarum solummodo trium terrarum donacione et metarum li-

mitacione in tenore eiusdem superius lacius explicatum, perhempniter inno-

vantes perpetuo valiturum confirmamus, prout priuilegij nostri patrocinio medi-

ante sine duntaxat preiudicio iuris alieni. In cuius rei memoriam firmita-

temque perpetuam presentes eisdem concessimus litteras nostras priuilegiales

pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis munimine roboratas. Datum per

manus Pteverendissimi in Christo patris et domini Johannis Archiepiscopi Ec-

clesie Strigoniensis, locique eiusdem Comitis perpetui ac Aule nostre et regi-
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nalis Majestatum eximij Cancellarii dilecti nostri et Melis. Anno domini M.CCC.

aonagesimo seeundo. Sexto Idus raensis Decembris. Regni autem nostri anno

sexto. Yenerabilibus in Christo patribus et Dominis Yalentino ecclesie sancte

sabine sacro sancte romane ecclesie presbitero Cardinali et alme ecclesie Quin-

queecclesiensis Gubernatore, ac eodem domino Johanne ipsius ecclesie Strigonien-

sis, Nicolao Bu bek Colocensi, Petro Jadriensi, Andrea Spalatensi et altero

Andrea Ragusiensi Archyepiscopis, Johanne Waracliensi, Demetrio Transylvaniensi,

Johanne Zagrabiensi, Stephano Cyko Agriensi, Johanne Boznensi, Martino Ves-

primiensi, Johanne Jauriensi, Petro Wacyensi, Sirimiensi et Nitriensi sedibus va-

cantibus. Johanne Chanadiensi, Grisogono Traguriensi, Francisco Scardonensi,

Paulo Tiniensi, Johanne Nonensi, Anthonio Sibinicensi, Nicolao Corba-
uiensi et Leonardo decretoruin doctore Seniensi, ecclesiarum Episcopis, Ec-

clesias dei feliciter gubernantibus. Nec non Magnificis viris Lewstasio de lis-

wa Palatino regni nostri, Emerico Bubek Wayuoda Transylvano et Comite de

Zonuk, Comite Johanne de Kapolya Judice Curie nostre, domino Johanne
Comite de Yegla Regnorum Sclauonie, Dalmacie et Croacie. Georgio filio con-

dam Andree Yayuode, Machouiensi et Detrico similiter Bubek Zeuriensi Banis. Ni-

colao filio Johannis de Kanisa Tauarnicornm, Ladislao filio Petri de Garów Ja-

nitorum, Georgio de Chytnuk Dapiferorum, Johanne de Peryn Pincernarum, ac

domino Stephano pridem Palatino, Agazonum nostrorum Magistris. Styborio de

Styborich Comite Posoniensi. Aliisue uam pluribus Regni nostri Comitatus

tenentibus et honores.

Matica na pargameni pisana, dobro sacuvana, nalazi se u gem. pismo-

krami u Zagrebu meclju norouredjenimi pismi. Srezak 1501. Brój. 16.

9. Kai. Decembris. 1251.

XII.

Bela dei gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae Rex in

perpetuum. Hi, uorum opera fideliori nadam praerogativa commendari me-

rentur, speciali etiam recompensationis titulo, seu merita proseuenda ....
quanto discretius prae caeteris in bonorum actuum exercitio clarescere di-

gnoscuntur ad fidelitatis insignia prouocantur, quo amplius in prae-

miorum perceptione conspexerint se foecundos posterorum notitiae

Yolumus fieri manifestum, quod cum Stephanus Banus totius Sclavo-

niae, filius plurimis virtutum meritis et fidelibus obsequiis indesi-

nenter et indefesse exhibitis, non solum suae probitatis opera eviden-

ter apparerent, noluimus, sicut nec debuimus, tam attolenda . . merita sub si-

7
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lentio praeterire, sed potius aliis in futurum iu exemplum Ipse si-